
,§ Illlllll]llllil|lffi|lllllll|ll]l!lill||lll]illlll!l]lllllllll|]ll]|l]lll]lll]|ll]
Kooperativa *Eó03199903I001000*

V|ENNA lNSURANCE GROUP

Dodatek č. 1

k poitstné smlouvě č. 8603199903

pro pojtštění podntkatelských ri.z,i.k - TREND 1_4

K oo p e ra ti.va p o jtšťov n a I a. s., Vte n n a I n s u ra n ce G ro u p

se síd[em Pobřežní 665/2L,186 0O Praha 8, Česká republtka

IČO: +ZILSSLT,zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn.BL897
(dáLe jen "pojisti.tel")

a

Základní škola, Praha 3, Ci.mburkova 18/6fi)

Zastoupená:

Ing. Irena Meisnerová
IČo:63831325
se sídlem / bvdli,štěm: Ci,mburkova 600, č. or. 18, 13O OO Praha, Česká republika
Korespondenčni adresa je shodná s adresou sídl'a poj,i.stníka.

(dá[e 1en "poji,stník")

uzavíraií

podLezákona č.89/2OL2Sb.,občanskÝ zákoník, v platném znění, tento dodatek k poii.stné smlouvě (daLe ien
"dodatek"), který spolu s pojistnÝmi. podmínkami pojisti.tele uvedenými v čLánku 1. tohoto dodatku a pHLohami,
tohoto dodatku tvořt nedíLný ce[ek,

Strana ]. (celkem 10), PDF 9B8,8603199903



ŘÁruer r.
úvodní ustanovení

1, Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah pojištění násLedující:

2. Poji.stník je zároveň pojtštěným,

3. Předmětčinnostipoiištěnéhokedniuzavřenítohotododatku zůstává beze změny a je vymezen poiistnou
smlouvou ve znění před nabytím účtnnosti tohoto dodatku.

4. Pro poiištění siednané tímto dodatkem platí občanskÝ zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v
platném znění, ustanovení tohoto dodatku a následuiící pojtstné podmínky:

P-L@|L4 - Všeobecné pojtstné podmínkv pro poji.štění majetku a odpovědnostt
ZSU - 5@lL7 - ZvLáštnt smluvní ujednání k poji.štění odpovědnosti, za újmu
a dá[e:
P-6@lL4 - Zvláštní pojtstné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

5, Doba trvání poiištění
Počátek změn provedenÝch dodatkem: 16.10.2018
Výroční den počátku pojtštění: 01.09.

Poitštění se siednává na dobu iednoho poiistného roku. Pojtštění se prodLužuje o další poji,stný rok, pokud

některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvni straně nejpozděii. šest týdnů před uplvnutím
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojtštění nemá záiem. V pHpadě nedodržení Lhůtv pro
doručeni sdělení uvedené v předchozí větě pojtštění zantká až ke konci. následujícího poji.stného roku, pro
kteni ie tato [hůta dodržena.
Pojištěni však zani.kne nejpozděii k 31.8.2025 po tomto dni, jtž k prod[oužení poji.štění nedochází.

člÁner z.
Další druhv poitštění

1. PolIŠTĚNÍ oDPovĚDNosTI zA Ú|Mu

1.1 Základní poitštění
Poii.štění se vztahuje na povi.nnost nahradtt újmu s v,ýjimkou újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předání.

Poitštěni. se vztahuje na povinnost nahradtt újmu způsobenou v souvislostt s předmětem čtnnost,i. pojištěného
vymezeného v čl., 1. odst. 3.

Ltmi.t pojistného p[nění: 10 m0 fiD Kč
Spoluúčast: 50O Kč

Pokud či.nnost (některá z čtnností), na ni.ž se vztahuie poii.štěnt sjednané pojtstnou smlouvou ve znění tohoto
dodatku, zahrnuje více oborů či. podskupi,n (dáLe jen ,,obory"), jako např, obory čtnnostt živnostt vo[né, vztahuje se
pojtštění pouze na tV oborv, které isou výslovně uvedeny v dokladu vvmezujícím předmět či.nnosti pojištěného
uvedeném v č[. I odst. 3 tohoto dodatku (např, vÝpi,s z ži,vnostenského či. jtného veře,iného reistř[ku).
Zůstává-[i, podLe č[. I. odst. 3 tohoto dodatku předmět činnosti. pojtštěného ke dni uzavřeni tohoto dodatku beze
změny, platt pro určení toho, na iaké obory se poji,štění vztahuje, rozhodné znění poji,stné smlouvy před
počátkem změn provedených tímto dodatkem.

Hlavní činnosti, poiištěného.

Za hlavní či.nnosti se považují č,i.nnosti. s nejvyšším podílem na ročních přtjmech poji.štěného:

- základní,střední, vyšší odborná, vysoká ško[a, SOU

Strana 2 (celkem 10), PDF 9B8, 8603199903



Předpokladem ptnění pojtstitele ie současné splnění následuiícich podmínek;
a) úlma bvLa způsobena v souvtslostt s čtnností, která spadá do předmětu čtnnosti. pojtštěného vymezeného v Čl..

].. odst. 3,
b) pojištěný ie v době vzníku škodné udáLost,i. oprávněn k provozování pHslušné či.nnostt na základě obecně

záv aznÝ ch právních před pisů,
c) odpovědnost za úimu způsobenou v souvlslosti s př[slušnou či.nností není z poitštění vvlouČena touto

pojtstnou smLouvou, pojtstnými podmínkamt nebo zvláštnimt ujednáními. vztahujícimi se k poji.štění.

L2 Územní platnost

Poji.štění se sjednává s územní pLatností: území České republtky.

1.3 Zvláštn{ smluvní uiednání vztahuiící se k poiištění odpovědnosti za újmu

odchvlně od čL. 2 odst. 1) písm. i) ZPP P-6O0/14 se poitštěni vztahuie t na povi.nnost poii.štěného poskvtnout
náhradu úimy způsobené v souvtslosti s poskvtováním stužby péče o dítě v dětské skuptně v rozsahu, v němŽ je k

němu pojtštěný oprávněn na základě zákona č.2+7l2OL4 Sb,, případně právního předptsu, ktený ie1 nahradí.

Pojtštění se vztahuje pouze na odpovědnost za úimu způsobenou v souvtslosti s či.nnostt(-mt): zaji.štění péČe o

dětt od jednoho roku věku do zaháiení povtnné škoLní docházkv v souladu s plánem výchovv a péče dle paragrafu

10 zákona č.24T/2OL4 Sb., o poskytováni služby péče o dttě v dětské skupině a o změně souvtsejících zákonů.

Poitštění odpovědnosti. se vztahuje t na povi_nnost poji.štěného nahradi,t újmu, která vzntkla dětem absolvujtcim
kurzy pHpravného předškolniho doučováni při tomto doučování nebo v přímé souvtslosti s ním.

čunrr r.
Zvláštní údaie a ujednání

Pokud je věc uměLecké, histortcké nebo sběratetské hodnotv současně cenným předmětem, musí být uloŽena a

zabezpečena tak, abv toto zabezpečení mtntmál,ně odpovídal'o předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplrivajícímu z poji"stných podmtnek upravujtcích způsoby zabezpečení.

Strana 3 (celkem 10), PDF 9B8, 8603]-99903



čuusr+.
Údaie o poiistném

1. Poitstné:
po zohledněni změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná rnýše poji.stného následujícÍ:

Poištění odpovědnosti za úimu - základní

Ročnt poji.stné ................,..,.

Celkové roční poiistné před úpravou

Siednává se běžné poii,stné s poii,stným obdobím 12 měsíců.

S]eva za délku poiistného období

li.ná sleva l píirážka
Celkem sleva / přirážka .......

Celkové roční poiistné po úpravě

Poiistné za pojistné období

11 000 Kč

11mo Kč

-5Yo
-2Oo/o

-25 o/o

8 250 Kč
8 250 Kč

2.

3.

Vzn.1klý nedoplatek poji.stného za pojtstné období, v němž nabyl účinnostt tento dodatek, Či.nÍ: 3 288 KČ a bude

uhrazen prortr.dntitvim m,i.mořádného předpi,su ke dnt nabytí úči.nnosti. tohoto dodatku,

poiistné za poiistné období po zohlednění změn provedených tímto dodatkem ie splatné:

1.

k 0]-.09.
každého roku na účet pojtstttele.
Peněžni ústav: Česká spoři.telna a,s.

Číslo účtu: 2226222
Kód banky: 0800
Konstantnt symbo[: 3558
Vari.abilní symbo[: 8603 ]-99903

QR kód k vyptnění ptatebního příkazu
na platbu nedoplatku pojistného:

čuruer s.
Hlášení škodných událostí

Vzntk škodné udá[ostt h[ásí pojtstník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní Údaje:

Kooperati.va pojišťovna,.a.s,, Vtenna Insurance Group
CENŤRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
CentráLní podateLna
Brněnská 634
664 42 Modřtce
Te[:957 1O5 ]-05
www.koop,cz

čuner e.
Prohlášení poiistníka

aL v listinné nebo, s jeho souhlasem, v ;'i.né textové
kli.enta a Informace o zpracování osobních údajů v
e vědom, že se jedná o důLeži.té i.nformace, které mu
jištění, obsahujt upozornění na důležlté aspekty

řed uzavřenim dodatku převzal v Listinné nebo ji.né

uvedené v a seznámtlse s nimt,
součást po ní tohoto dodatku a

právaap poji.štěníanásledky
ji.mi. vázán smlouvou.

Strana 4 (celkem 10), PDF 9B8, 8603199903



3. Poji,stntk prohlašuje, že má pojistný zájem na pojtštění pojištěného, pokud je osobou od něj odltŠnou.

4. Poji.stník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydli,ště či. sídla a kontakty eLektrontcké komuni.kace
uvedené v tomto dodatku isou aktuálnt, a souhlasí, aby tyto údaje byLy v případě jejich rozporu s jtnými, údaji.

uvedenými v dř[ve uzavřených poji.stných smlouvách, ve ktenich je poji.stníkem nebo poji.štěným, využívány i
pro účeLy takových poji"stných smluv. S tímto postupem pojtstník souhLasi i. pro pHpad, kdy poji.sti.teli.

oznámí Žměnu adresy trvalého pobytu/bydltště či, sídl nebo kontaktů elektroni.cké komuni-kace v době trvání
této pojtstné sm[ouvy.

5. Poji.stntk prohLašuje, že věci, nebo jtné hodnoty poji.stného zájmu pojtštěné pojtstnou smlouvou ve zněni
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření dodatku pojtštěny proti. stejným nebezpečím u ji.ného pojistttele,
pokud není v čLánku "ZvLáštní údaje a ujednání" tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

6. Pokud tato poji.stná smlouva, resp, dodatek k poji.stné sm[ouvě (date 1en "sm[ouva") podtéhá povtnnosti"

uveřejnění v regi.stru smluv (dáLe jen "regtstr") ve smyslu zákona č. 34O|2OL5 Sb., zavazuje se poji.stník k
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených ci.tovaným zákonem. To nezbavuje
pojtstttele práva, aby smLouvu uveřejnil v regtstru sám, s čímž pojtstník souhlasí. Pokud |e pojtstnik odltŠný
od poj,i_štěného, poitstník dále potvrzule, že pojtštěný souhlasil s uveřeiněním smlouvy. _PH vyplnění
formuláře pro uveřejnění smlouvý v regtstru je poji,stník pov_i.nen vyplnit údaje o poji.sti.teli. (jako smluvni
straně), do pole "Daiová schránka" uvéit: n6tetn3 a do pole "Čís[o smlouvy" uvést:8603199903/1. Pojtstník
se dá[e zavazuje,že před zas[áním smLouvy k uveřejněni zaji.stt znečtte[nění neuveřejniteLných informact
(např. osobních údajů o fyzi.ckých osobách). SmLuvni strany se dohodly, že ode dne nabytí úánnostt smLouvy
jejím zveřejněním v registru se účinky poji.štění, včetně práv a povtnností z něj vyplývajicích, vztahují i na

obdobi od data uvedeného jako počátek pojtštění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených
dodatkem, jde-li o úči.nky dodatku) do budoucna.

čuHer z.
Zpracování osobn{ch údaiů

1. V následujicí částt jsou uvedeny základní i,nformace o zpracování Vaši,ch osobních údajů, Tyto ,i.nformace se

na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, Vice ínformací, včetně způsobu odvolání souh[asu, možnosti
podání námi.tky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalšich práv,

naLeznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v nežtvotním pojištěni, který je trvale
dostupný na webové stránce www,koop.cz v sekct "O poji.šťovně Kooperativa".

2. Souhlas se zpracováním osobních údaiů pro účely marketingu
Poji.sttteL bude s Vaším souhl.asem zpracovávat Vaše identi.fikační a kontaktní údaje, údaie pro ocenění rizi.ka
při vstupu do poiištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely:\ ,|. , ,a) zasíLání slev či ji.ných nabídek třetích stran, a to t elektrontckými. prostředky,
b) zpracování Vaštch osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu poji.sttteLe za účelem vyhodnocení

Vaši.ch potřeb a zasíLání reLevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chovánÍ,
spojování osobnich údajů shromáZdCnycn pro odLišné úče[y, použttí pokroči.Lých analytických techntk).

Tento souhLas je dobrovolný, platí po dobu neurčttou, můžete jej však kdykoli.v odvolat. V případě, že souhlas
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabtdky poji.stttele nebude
možné plně pŘzpůsobi.t Vaštm potřebám. Máte také právo kdykoltv požadovat přístup ke svým osobním
údajům.

Poj,i.stník:

I l souHusínn [x] nrsounLAsíM

3. rnformace o zpracování osobních údaiů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných záimů poitstitele
loftstník bere na vědomí, že jeho i.denttftkační a kontaktn{ údaje, údaje pro ocenění rtzi.ka při, vstupu do
pojištěni a údaje o využívání služeb zpracovává pojtsti,tel:
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smLouvy, posouzení přtjateLnosti, do pojištění, správy a

ukončení poji,stné smlouvy a Li.kvtdace poji.stných udáLostí, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

Strana 5 (celkem 10), PDF 9B8, 86031-99903



b) pro účely zaji.štění řádného nastaveni a plnění smLuvních vztahů s poji.stnikem, zajtštění a soupojtštění,
statisti.ky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků poji.stttele a prevence a odhalování pol'istných
podvodů a ji.ných prottprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracováni zaLožené na základě
oprávněných záimů poji.sti,teLe. Proti takovému zpracování máte právo kdykol'i podat námi.tku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neži.votnim pojíštěni,

3.2. Zpracouání pro účely plnění zákonné povi.nnosti
Pojistník bere na vědomi, že jeho tdenttfi.kačni a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rtzika pŘ vstupu do
poji.štění pojtsti.tel dá[e zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti, vyplývajíci zejména ze zákona
upravujícího dtstňbuct pojištění a zákona č,69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.3. Zpracování pro účety přímého marketingu
Pojtstník bere na vědomí, že jeho i.denti.ftkační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojtsttteI
také zpracovávat na základě jeho oprávněného záimu pro účely zasilání svých reklamních sdělení a nabizení
svých služeb; nabtdku od poji.stttele můžete dostat elektroni.cky (zejména SMSkou, e-matlem, přes soctá[ní
sítě nebo telefoni.cky) nebo klasi.ckým doptsem či, osobně od zaměstnanců pojistttele.
Protitakovémuzpracovánímátejako pojistník právo kdykolt podat námi.tku, Pokud si nepřejete, aby Vás
poji.stttel oslovovaL s jakýmtko[t nabídkami., zaškrtněte prosím toto po[e: [X1

4. Povinnost poitstníka tnformovat třetí osoby
Po|tstník se zavazuje i.nformovat každého pojtštěného, jenž je osobou od[išnou od pojtstnika, a případné
další osoby, které uvedl v poji,stné smlouvě, o zpracování ieji.ch osobních údajů.

5. Informace o zpracování osobních údaiů zástupce poiistníka
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojtstníka bere na
vědomí, že její identtfikační a kontaktní údaje poji,sti.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účeLy
kalkulace, návrhu a uzavření poji,stné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, Likvi.dace pol'i.stných
událostí, zaji.štění a soupoji.štění, ochrany právnich nároků pojtsti,tele a prevence a odhalování pojtstných
podvodů a jtných proti.právních jednání. Proti. takovému zpracování má taková osoba právo kdykoLi. podat
námttku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v
neži.votním poji,štěni,
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právni,cké osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat poji.stníka bere na
vědomt, že identi,fikační a kontaktní údaje pojisti.tel dá[e zpracovává ke splnění své zákonné povi.nnosti.
vyplrývající zejména ze zákona upravujícího dtstribuct poji,štění a zákona č. 69/2Ň6 Sb., o prováděni
meztnárodních sankci.

5. Podptsem dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámtt se smyslem a obsahem souhlasu se zpracovántm
osobntch údajů a že jste se před jeji.ch uděLením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních
údaiů v nežtvotním poitštění, zejména s b[i.žší tdenti.fi.kací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů,
právnímt zákLady (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy,
která vám v této souvislostt ná[eží.

čLlNex g.

závěrečná ustanovení

1-. Návrh poji_stttele na uzavření dodatku (dá[e jen "nabidka") musí být poji.stníkem phjat ve Lhůtě stanovené
poji.stttelem, a není-lt taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabtdky pojistníkovi..
Odpověd's dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přtjetí, a to an,i. v případě, že se
takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnoptsech, Pojistník obdrží 1- stejnopi,s, pojtsttteL si. ponechá 2 stejnopi.sy.

Dodatek uzavřen dne: 15.10.2018
]méno, příjmení/název zástu pce pojtsti.tel.e (získate[e): Ing.Ma rti.n Rosa
Pojtšťovací zprostředkovateL zastupující poji.sttteLe na základě pLné moci.
Získatelské číslo: 1291 Regi.strační číslo ČNB: oo3225vPz
Telefonní čís[o: 735 457 968
Emat[: rossi,.pb@voLny.cz

Strana 6 (celkem 10), PDF 9B8, 8603199903



Podpís zástupce pojistiteLe (získatele)

ing. Martin ROSA
1291

Na ákladě plné mocl

Podpi,s po|tstníka

Strana 7 (cetkem 10), PDF 9B8, 8603]_99903


